



Pavel Smékal – REPA, s.r.o. , Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry
 Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948
 IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633
 email: xxxx@volny.cz tel. xxxx
 email: xxxx@volny.cz

**Cenový rozpis prací
 na opravy povrchů vnitřní terasy ve dvoraně
 v objektu 1 .LFUK - U Nemocnice 5, Praha 2**

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
lokál.oklepání prasklin a trhlin a nesoudržné omítky v profilaci-šambrány	kpl	1 750,00	750,00 ✓
lokál.oprava profilací šambrán	kpl	1 4 320,00	4 320,00 ✓
demontáž stávaj.plechov.přístřešku +střešní plech. kryt. na přístavku+ocel.vzpěry+sekání+řezání ,stříhání	kpl	1 2 800,00	2 800,00 ✓
vybourání zděného přístřešku +beton.pultu	m3	2,15 3 150,00	6 772,50 ✓
oklepání a očištění zdiva-průzory při podlaze ve zděném zábradlí - odtok vody	ks	20 170,00	3 400,00 ✓
oklepání omítky	m2	29,6 98,00	2 900,80 ✓
vyškrábání spár v cihelném zdivu	m2	29,6 55,5	1 642,80 ✓
vyškrábání+vysekání prasklin, trhlin	mb	9,2 165,00	1 518,00 ✓
vybourání 2 ks montáž.otvorů pro práce ZTI-napojení rozvodu vody na terasu	kpl	1 1 650,00	1 650,00 ✓
vrtací + sekací práce- rýhy pro přívod vody	kpl	1 1 250,00	1 250,00 ✓
vysprávka průzorů při podlaze ve zděn.zábradlí	ks	20 440,00	8 800,00 ✓
vyspravení prasklin a trhlin jemnou maltovinou MV1 vč.překotvení prasklin a trhlin (ocel.svorka)	mb	5,2 580,00	3 016,00 ✓
lokál. vysprav. zdiva po oklepání omítky	m2	7,7 585,00	4 504,50 ✓
provedení omítky Knauf MV2, MVJ1 29,6-3 =26,6	m2	26,6 435,00	11 571,00 ✓
provedení jádra omítky (plocha zdiva ocel.svorky)	m2	3 315,00	945,00 ✓
D+M perlínky, plocha prasklin a trhlin 3x15%přesah	m2	3,45 210,00	724,50 ✓
přeštukování povrchu vč. penetrace	m2	3 182,00	546,00 ✓
vysprávka zdiva,plentování,po vybourání zděného přístřešku a beton.pultu vč. ocel.vzpěr	kpl	1 4 400,00	4 400,00 ✓
zedn.začišť.povrchu v souvislosti se sekac.pracemi			0,00
ZTI - nový rozvod vody na terasu (plentování omítky			0,00
štuk, vnitř.prostor soc.zařízení + vnější prostor tesasy-montážní otvory)	kpl	1 3 450,00	3 450,00 ✓
oškrábání stávaj.zvětralého fasád.nátěru a štuky			0,00
80,5m2-nová omítky 26,6-3(zdivo ocel.svorky)	m2	50,9 86,00	4 377,40 ✓
penetrace podkladu+povrch.úprava štuk	m2	50,9 182,00	9 263,80 ✓
montáž UH mřížky-perlínky-dveřní stěna vč.penetrace			0,00
5,2m2x15%přesah	m2	5,9 210,00	1 239,00 ✓
povrch.úprava,penetrace+štuk	m2	5,2 182,00	946,40 ✓
dodávka reviz.dvířek30x30 bílý plast	ks	1 245,00	245,00 ✓
osazení a zedn.začišť.reviz.dvířek	ks	1 380,00	380,00 ✓
lokální vybourání podlahy po vybourání přístřešku	m3	0,88 3 150,00	2 772,00 ✓
očištění podkladu vč.doseků	m2	4,4 218,00	959,20 ✓
podkladní mazanina-podlaha, SMS BP 8	m2	4,4 1 050,00	4 620,00 ✓
doplnění hydroizolace-Hydroseal,2 vrstvy	m2	4,4 940,00	4 136,00 ✓
provedení podklad.beton.mazaniny pro doplnění			0,00
dlažby Teraco	m2	4,4 1 170,00	5 148,00 ✓
dodávka dlažby Teraco 30x30 cm	m2	5 375,00	1 875,00 ✓
montáž dlažby Teraco do flexib.lep.hmoty vč.			0,00
flexibil.spár.hmoty	m2	4,4 590,00	2 596,00 ✓
D+M - doplnění soklu	mb	4,5 218,00	981,00 ✓

nátěr fasád.akryl.nátěr.hmotou Primalex Color , odstín přibližný původ.nátěru+penetrace	m2	80,5	217,00	17468,50 ✓
nátěr vstup.dveří na terasu - dřevo 2 strany 3,2x1,3 x 2 strany = 8,32 m2, odstín bílý (1xzákl.Primer,vytmelení akryl.tmelem v komb. s 2složk. Polystyren.tmelem, broušení, provedení 2.základ.nátěru, provedení vrch.				0,00 0,00 0,00 0,00
email.synt.nátěru- venkovní nátěr.hmota	m2	8,32	590,00	4908,80 ✓
nátěr okna vnější str.1,35x2,9m =3,91m2				0,00
přebroušení povrchu,napuštění fung.přípravkem 2x základ,1xemail synt.venkovní odstín bílý tón, okenní křídla ve styku s rámem a poutcem okna budou zvenku přetmeleny silikon.bílým tmelem a to z důvodu zatékání				0,00 0,00 0,00 0,00
spárámí,okno nejde řádně otevřít(vnitřní schodiště)	m2	3,91	590,00	2306,90 ✓
zatmelení spár silikon.tmel okna	kpl	1	580,00	580,00 ✓
nátěr vstup.dvířek do prostoru ovládání VZT				0,00
1,1x1,4x 1 str.,1xPrimer,1xemail synt.odst.sv.šedý	m2	1,54	380,00	585,20 ✓
lokál.spasování klempíř.prvků před aplikací nátěrů	kpl	1	3 200,00	3200,00 ✓
nátěr klempíř.prvků:				0,00
oplechování zděn.zábradlí , NH Brillux odst.měď	mb	27,8	360,00	10008,00 ✓
nátěr klemp.prvku-lem (kratší strana)	mb	9,8	320,00	3136,00 ✓
nátěr oken.parapetu	mb	1,35	320,00	432,00 ✓
nátěr žlabu+svodu v prostoru prac.lešen.věže	mb	11	320,00	3520,00 ✓
nátěr lemů - prostor průzorů pro odtok vody při podlaze zděn.zábradlí	mb	9	220,00	1980,00 ✓
mezisoučet				152625,30 ✓

**Práce ZTI (napojení vodov.rozvodu z vedlejšího soc.
zařízení vč. průrazů a vývodu na terasu)**

materiál ZTI

sanita - Ppr (voda)

potrubí PN 20/20	mb	5	28,00	140,00 ✓
izolace návlek 22/6	mb	5	10,50	52,50 ✓
koleno 20	ks	10	8,60	86,00 ✓
nátrubek 20	ks	6	6,40	38,40 ✓
nástěnka 20	ks	1	66,00	66,00 ✓
T-kus 25/20	ks	1	18,00	18,00 ✓
šroubení 25	ks	2	118,00	236,00 ✓
redukce-sada	kpl	1	176,00	176,00 ✓

nátrubek 25	ks	4	10,20	40,80 ✓
Gebo spojka 25	ks	1	192,00	192,00 ✓
Gebo spojka 20	ks	1	168,00	168,00 ✓
dgk 20/1,2	ks	2	27,00	54,00 ✓
zátka montáž. 1/2 "	ks	2	11,00	22,00 ✓
kohout kulový 20	ks	1	164,00	164,00 ✓
nástavec mosaz.1/2"	ks	2	26,00	52,00 ✓
spoj.a režij.materiál + silik.tmel	kpl	1	248,00	248,00 ✓
mezisoučet				1753,70 ✓

práce spojené se ZTI:

část.demontáž stávaj.vodov.stoupačky + přívodu vody,
uzavření stoupačky v souvisl.s napojením nového

rozvodu vody pro výtok.ventil na terasu	kpl	1	1 650,00	1650,00 ✓
montážní práce	kpl	1	7 600,00	7600,00 ✓
kompletace	kpl	1	820,00	820,00 ✓
napuštění stoupačky vč.zkoušky těsnosti	kpl	1	850,00	850,00 ✓
úklidové práce	kpl	1	1 400,00	1400,00 ✓
přesun hmot ZTI 6% z 10174 Kč	kpl	1	610,00	610,00 ✓
dopravní náklady	kpl	1	950,00	950,00 ✓
mezisoučet				13 880,00 ✓

Pracovní lešenová věž pro dopravu materiálu ze dvorany , prostorové lešení

montáž věže : 3x2,5x8 =60 m3	m3	60	114,00	6 840,00 ✓
demontáž věže	m3	60	75,00	4 500,00 ✓
nájem 30 dní	kpl	1	5 400,00	5 400,00 ✓
zanáška vč. vynášky materiálu (lešení)	kpl	1	1 400,00	1 400,00 ✓
doprava tam a zpět	kpl	1	1 800,00	1 800,00 ✓
montáž nástup.a výstup.plošiny-konzolová kce- vstup na terasu vč.demont.po skončení prací	kpl	1	4 200,00	4 200,00 ✓
mezisoučet				24 140,00 ✓

Ostatní náklady

odnos a nakládka staveb.odpadu	m3	4,7	1100,00	5 170,00 ✓
odvoz staveb.odpadu-likvidace-skládka	m3	4,7	1460,00	6 862,00 ✓
odnos a nakládka kombin.a směs.odpadu				0,00
(z prací ZTI,použ.přikrýv.materiál, obaly z použ.mater.)	kpl	1	1100,00	1 100,00 ✓
odvoz směs.a komb.odpadu-likvidace-skládka	kpl	1	2300,00	2 300,00 ✓
přikrývací materiál: igelit.folie	ks	6	85,00	510,00 ✓
podlah.plachta (terasa)	ks	4	179,00	716,00 ✓
podlah.plachta (pod lešen.věž)	ks	2	179,00	358,00 ✓
podlah.rouno	ks	1	660,00	660,00 ✓
lepící pásy	ks	4	143,00	572,00 ✓
montáž a demont.přikrýv.materiálu	kpl	1	1000,00	1000,00 ✓
úklidové práce - staveb.činnost	kpl	1	5200,00	5200,00 ✓
přesun hmot 9% z 126741 Kč	kpl	1	11407,00	11407,00 ✓
dopravní náklady- staveb.činnost	kpl	1	3250,00	3250,00 ✓
mezisoučet				39105,00 ✓

celkem bez DPH vč. zaokrouhlení	231504
DPH 21%	48616
celkem s DPH	280120

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 6.8.2018

XXXX